
 
平成 23年 12月吉日 

お取引先各位 
株式会社 ときわ光学 
〒174-0063  
東京都板橋区前野町 1-11-9 

                            ＴＥＬ 03（3960）8491  
                       ＦＡＸ 03（3965）1551 

                 

 

年末年始休業のお知らせ 
 
 拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り年末年始休業とさせて頂きます。 
ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上

げます。 
敬具 

 
 
記 

 
期間 平成 23年 12月 28日（水）～平成 24年 1月 4日（水） 

 
※12／27は社内大掃除のため、午前のみの営業となります。 


